Вестник Октябрьского сельсовета №68(80) от 19.10.2015 года

	№ 68 (80) от 19.10.2015г.
издается с июля 2007г.

периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Октябрьского сельсовета

СОВЕТДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

    РЕШЕНИЕ

    (вторая сессия)
19.10.2015г                                       с. Октябрьское                                          № 10

Об избрании Главы Октябрьского сельсовета Карасукского района

Новосибирской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 24 Устава Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, статьи  30   Регламента Совета депутатов Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
· Избрать Главой Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Май Лилию Александровну.
· Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
· Настоящее Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании "Вестник Октябрьского сельсовета" и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
Председатель совета депутатов

Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

                          _________________  /Т.В. Твердохлеб/
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

(вторая сессия)

19.10.2015г.                                       с.Октябрьское                                          № 11

О делегировании депутата

В Совет депутатов Карасукского района

Новосибирской области

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 1 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484 – ОЗ  «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», с частью 1 статьи 14 Устава Карасукского района Новосибирской области, Устава Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, и в целях формирования Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Делегировать из состава Совета депутатов Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  пятого созыва следующего депутата: Пронь  Сергея Владимировича

 2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Карасукского района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Октябрьского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель совета депутатов

Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                     ________________          /Т.В. Твердохлеб/

СОДЕРЖАНИЕ ВЕСТНИКА ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№ 68(80) от 19.10.2015г.

	1.
	Решение 2- ой сессии совета депутатов Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 19.10.2015 № 10 Об избрании Главы Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

	2.
	Решение 2- ой сессии совета депутатов Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 19.10.2015 № 10 О делегировании депутата в Совет депутатов Карасукского района Новосибирской области.